



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. 113 DEL 20/04/2022

OGGETTO: Affidamento incarico per la fornitura materiale di cancelleria e di magazzino per i reparti del Teatro Lirico di Cagliari, agli operatori economici:
CARTARIA VALDY SRL - CIG: Y4B360E6F6
OFFICE DEPOT ITALIA SRL - CIG: Y98360E720

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

il D. Lgs. n° 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii. recante *Disposizioni in materia di appalti pubblici di beni, servizi e lavori*;

il proprio Regolamento per l'acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

la richiesta n. 378 del 28 marzo 2022 dell'Ufficio Provveditorato ed Economato, nella quale si manifesta la necessità di provvedere alla fornitura del materiale di seguito descritto, per il quale nell'offerta economica dovrà essere indicato il prezzo unitario di ogni singolo articolo; la Fondazione si riserva la facoltà di affidare solo in parte gli articoli e le quantità indicate; il materiale dovrà essere consegnato presso il Teatro Lirico di Cagliari:

N. 50 PACCHI DA N. 6 ROTOLI DI CARTA IGIENICA
N. 300 SCATOLE DI CARTA ASCIUGAMANI PIEGATA 2 VELI CM 24X21
N. 50 TANICA DI SAPONE LIQUIDO LAVAMANI
N. 50 TANICA DI GEL IGIENIZZANTE PER MANI
N. 100 GUANTI IN FIBRA CON SPALMATURA IN POLIURETANO SUL PALMO E SULLE DITA DI CUI N. 50 TG. M E N. 50 TG. L
N. 100 GUANTI IN PELLE DI BOVINO DI CUI N. 50 TG. M E N. 50 TG. L
N. 10 CONFEZIONI PUNTINE COLORATE IN ACCIAIO RICOPERTE DI PLASTICA
N. 500 RISME DI CARTA PER FOTOCOPIE A4
N. 50 RISME DI CARTA PER FOTOCOPIE A3
N. 100 CONFEZIONI DA N. 6 BOTTIGLIE ACQUA NATURALE 0,5L
N. 20 CONFEZIONI DA N. 100 DI GUANTI MONOUSO IN LATTICE E NITRILE- N.10 TG. S - N. 10 TG.M
N. 10 CONFEZIONI PILE ALCALINE STILO
N. 10 CONFEZIONI PILE ALCALINE MINISTILO
N. 5 CUBI PER APPUNTI (MEZZO LITRO DI FOGLIETTI)
N. 10 TONER HP 45
N. 10 TONER HP 78
N. 50 REGISTRATORI PROTOCOLLO CON CUSTODIA DORSO 8 DI COLORE VERDE

Handwritten mark

N. 50 REGISTRATORI PROTOCOLLO CON CUSTODIA DORSO 8 DI COLORE ROSSI
N. 50 REGISTRATORI PROTOCOLLO CON CUSTODIA DORSO 8 DI COLORE BLU
N. 50 REGISTRATORI PROTOCOLLO CON CUSTODIA DORSO 8 DI COLORE GIALLO
N. 10 REGISTRATORI PROTOCOLLO CON CUSTODIA DORSO 5 DI COLORE VERDE
N. 10 REGISTRATORI PROTOCOLLO CON CUSTODIA DORSO 5 DI COLORE ROSSI
N. 10 REGISTRATORI PROTOCOLLO CON CUSTODIA DORSO 5 DI COLORE BLU
N. 10 REGISTRATORI PROTOCOLLO CON CUSTODIA DORSO 5 DI COLORE GIALLO
N. 1 SEDIA OPERATIVA ERGONOMICA DI COLORE NERO
N. 5 ROTOLI DI CARTA PER PLOTTER OPACA CAD 91,4X50MT – 90G/M2 PUNTO DI BIANCO 160
N. 5 CONFEZIONI GOMME IN PLATICA MARS STAEDTLER
N. 20 ROTOLI DI LENZUOLO MEDICO ESTETICO DA LETTINO
N. 5 KIT REINTEGRO PRONTO SOCCORSO, CONTENUTO BASE, D.M. 388 E D.L. 81
N. 5 SCATOLE DA N. 1000 PUNTI ZENIT ART. 130/E PER CUCITRICI 548 E 590
N. 500 BUSTE A FORATURA UNIVERSALE IN PPL TRASPARENTE FORMATO INTERNO CM 22X30
N. 2 CONFEZIONI DA 10 PEZZI DI MARCATORI INDELEBILI DI COLORE NERO PUNTA TONDA (M)
N. 2 CONFEZIONI DA 10 PEZZI DI MARCATORI INDELEBILI DI COLORE NERO PUNTA TONDA (15)
N.10 FORBICI LAMA IN ACCIAIO IMPUGNATURA ERGONOMICA DA CM 20
N. 5 PERFORATORI A DUE FORI CAPACITA 30 FOGLI
N. 25 ROTOLI DI NASTRO ADESIVO PER IMBALLAGGI IN PPL AVANA 50MMX66MM
N. 5 PEN DRIVE USB COMPATIBILI CON WINDOWS 10/8/7/XP – MAC OS X 10.4 O SUPERIORE – LINUX O SUPERIORE DA 16 GB
N. 5 PEN DRIVE USB COMPATIBILI CON WINDOWS 10/8/7/XP – MAC OS X 10.4 O SUPERIORE – LINUX O SUPERIORE DA 32 GB

PRESO ATTO

della documentazione prodotta dal RUP, dalla quale risulta che:

– in ottemperanza all'art. 58 del D. Lgs 50/2016, in data 28 marzo 2022, attraverso la Piattaforma Telematica per le gare della Fondazione, si è provveduto ad invitare n° 7 operatori economici in possesso dei requisiti necessari all'affidamento (Ditta MONDOFFICE SRL, Ditta CARTARIA VAL.DY SRL, Ditta INCASPISANO SRL, Ditta OFFICE DEPOT ITALIA SRL, EUROFFICE ITALIA SRL, MACRO S.R.L, CLICK UFFICIO SRL) a presentare la loro migliore offerta economica;

– al termine stabilito per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 10:00 del 4 aprile 2022, sono pervenute le seguenti offerte:

Ditta CARTARIA VAL.DY SRL	€ 7.374,96 più IVA
Ditta OFFICE DEPOT ITALIA SRL	€ 12.488,45 più IVA

VALUTATE

le due proposte ricevute non congrue per la Fondazione, ma interessanti parzialmente entrambi;

CONSIDERATO

che nella richiesta di proposta economica è stato evidenziato che la Fondazione si riserva la facoltà di affidare solo in parte gli articoli e le quantità indicate;

DETERMINA

di affidare l'incarico per la fornitura di materiale di cancelleria e di magazzino per i reparti del Teatro Lirico di Cagliari come di seguito descritto:


TEATRO LIRICO DI CAGLIARI
 FONDAZIONE

Ditta CARTARIA VAL.DY SRL

CODICE	ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
ID8S190 F	CARTAIGIENICA PAPERDI CF. 8 RT PURACELL. 190STR. 2 VELI MT. 19,95	CF.	100	€ 1,57	€ 157,00
AC818N	CARTA ASCIUGAMANI PAPERDI PIEGATA A "C" SUPER CF. 150 PZ. CELLULOSA	CF.	300	€ 1,21	€ 363,00
0BB	76196 PAIA GUANTI FCN29 PALMO IN PELLE DI BOVINO TAGLIA 09	CF.	25	€ 2,64	€ 66,00
0BB	76197 PAIA GUANTI FCN29 PALMO IN PELLE DI BOVINO TAGLIA 10	CF.	25	€ 2,64	€ 66,00
IT5350	PUNTINE DISEGNO COLORATE CF. 50 PZ. COLORI ASSORTITI	CF.	10	€ 0,41	€ 4,10
GU151S	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE TAGLIA S CON F. 100 PZ.	CF.	10	€ 6,58	€ 65,80
GU151M	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE TAGLIA M CON F. 100 PZ.	CF.	10	€ 6,58	€ 65,80
PR8VE	REGISTRAT. BREF. NERO & PROT. VERDE 35X28,5X8	PZ.	50	€ 1,85	€ 92,50
PR8RO	REGISTRAT. BREF. NERO & PROT. ROSSO 35X28,5X8	PZ.	50	€ 1,85	€ 92,50
PR8BL	REGISTRAT. BREF. NERO & PROT. BLU 35X28,5X8	PZ.	50	€ 1,85	€ 92,50
PR8GI	REGISTRAT. BREF. NERO & PROT. GIALLO 35X28,5X8	PZ.	50	€ 1,85	€ 92,50
PR5VE	REGISTRAT. BREF. NERO & PROT. VERDE 35X28,5X5	PZ.	10	€ 1,85	€ 18,50
PR5RO	REGISTRAT. BREF. NERO & PROT. ROSSO 35X28,5X5	PZ.	10	€ 1,85	€ 18,50
PR5BL	REGISTRAT. BREF. NERO & PROT. BLU 35X28,5X5	PZ.	10	€ 1,85	€ 18,50
PR5GI	REGISTRAT. BREF. NERO & PROT. GIALLO 35X28,5X5	PZ.	10	€ 1,85	€ 18,50
ST52650	GOMMA MARSPLASTIC 526/50 STAEDTLER CF. 20 PZ.	CF.	5	€ 12,75	€ 63,75
870074	LENZUOLINO MEDICO LUCART H.CM. 59X80 MT. BIANCO ECO 80 216 STRAPPI	PZ.	20	€ 4,96	€ 99,20
61036	KIT REITEGRO PRONTO SOCCORSO OLTRE 2 PERSONE ALLEGATO 1	PZ.	5	€ 33,54	€ 167,70
BC00130	PUNTI ZENITH 130/E SCT. 1000 MAX 15 FF	CF.	50	€ 0,71	€ 35,50
662209	BUSTA PLAST. BF 22X30 60 CF. 100 PZ.	CF.	5	€ 2,27	€ 11,35
1035NR	PENNARELLI OHP DVD-CD M NERO MM. 1	PZ.	20	€ 0,46	€ 9,20
PE300	MARKER PERMANENT WILER NERO PE300 P. TONDA	PZ.	20	€ 0,46	€ 9,20
ES00022	FORBICI STANDARD CM. 21 C/LAMA ACCIAIO	PZ.	10	€ 0,88	€ 8,80
3M03701	NASTRO ADESIVO AVANA MM. 50X60 MT. PPL	PZ.	25	€ 0,90	€ 22,50
USB16G B	MEMORIA PEN USB 16 GB	PZ.	5	€ 6,01	€ 30,05
USB32G B	MEMORIA PEN USB 32 GB	PZ.	5	€ 9,92	€ 49,60

per un importo totale di € 1.738,55 più IVA incluse le spese di trasporto

A

Ditta OFFICE DEPOT ITALIA SRL

CODICE	ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
6966477	TANICA 5 LITRI SAPONE MANI IGIENIZZANTE UNI	CF.	50	€ 5,33	€ 266,50
7203717	GUANTO NYLON SPALMATO NBR TG. M	UN	50	€ 0,90	€ 45,00
6991506	GUANTO NYLON SPALMATO NBR TG. L	UN	50	€ 0,63	€ 31,50
5311521	SCATOLA 5 RISME/500FF CARTA NICEDAY A4 80G 138 CIE	SC.	100	€ 15,50	€ 1.550,00
3057842	SCATOLA 5 RISME/500FF CARTA EVERYDAY A3 80G 138 CIE	SC.	10	€ 36,23	€ 362,30
1023882	CF. 6 BOTTIGLIE ACQUA LEVISSIMA NATURALE 0,5LT	CF 6B	200	€ 1,05	€ 210,00
5842026	CF. 6 BATTERIE ATIVA AA STYLO NEW ALKALINE	CF. 6	10	€ 1,52	€ 76,00
5842017	CF. 6 BATTERIE ATIVA AAA MINI STYLO NEW ALKALINE	CF. 6	10	€ 1,26	€ 63,00
1414879	NOTES OD CUBO 76X76 GIALLO CANARY	UN	5	€ 0,74	€ 3,71
5751459	ROTOLO CARTA PLOTTER OD BIANCA STANDARD 91,4 CMX45M 90G 36" PENNA	RL	5	€ 7,61	€ 38,05
5622687	PERFORATORE OD 2 FORI 30 FOGLI	UN	5	€ 3,30	€ 16,50

per un importo totale di € 2.662,56 più IVA incluse le spese di trasporto;

che il presente affidamento diverrà efficace solo a seguito della verifica dei requisiti generali ex art.80 del D.Lgs. N° 50/2016 ;

di pubblicare la presente determinazione sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto previsto dall'art. 29, comma 1, del D.Lgs. N° 50/2016

II SOVRINTENDENTE
 M° Nicola Colabianchi

